Скважи н н ые
насосы 10”
Серии
Z10150
Z10220
Z10275
ОТРАСЛИ
СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО, ПРОМЫШЛЕННОСТЬ, ВОДОСНАБЖЕНИЕ.

Крепеж Дуплексная нерж. сталь EN 1 0088-1 -X2CrNiM oN22-5-3 (1.4462) A276/A790-S31 803
Планка защиты кабеля Нержавеющая сталь EN 10088-1X1 NiCrMoCu25-20-5 (1.4539) AISI 904L
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
zr10-2p50_a_tm
КОД ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
ТИП РАБОЧЕГО КОЛЕСА УМЕНЬШЕННОГО ДИАМЕТРА
КОЛИЧЕСТВО РАБОЧИХ КОЛЕС УМЕНЬШЕННОГО ДИАМЕТРА
КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ
НОМИНАЛЬНАЯ ПОДАЧА в м3/ч
ТИП НАСОСА (R = ИСПОЛНЕНИЕ ИЗ ДУПЛЕКСНОЙ СТАЛИ)
ПУСТО = 50 Гц
6 = 60 Гц
ПРИМЕР: ZR10 150 05/2В - L8W
Скважинный насос 10”, частота 50 Гц, выполнен из ДУПЛЕКСНОЙ стали, номинальная подача 150 м3/ч, 5 рабочих колес из которых
2 уменьшенного диаметра, соединен с 8” электродвигателем L8W.
6
                             2 / 10
СЕРИЯ Z10
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК ПРИ 50 Гц
7
                             3 / 10
СЕРИЯ Z10220, ОТ 1 ДО 3 СТУПЕНЕЙ.
РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРИ 50 Гц
ТИП
НАСОСА
ном ин.
м о щ
н о с ть
кВт
л/мин 0 1000
Q = ПО/
2000
1АЧА
3000 4000 5000
м3/ч 0
H = ОБЩИ
60
1Й НАПО
120
» В МЕТР
180
АХ ВОД*
240
НОГО C l
300
О  ЛБА
Z 1 0 2 2 0  0 1 / 1 С 1 5 3 2 , 5 3 0 , 4 2 7 , 2 2 2 , 3 1 4 , 5 1 ,0
Z 1 0 2 2 0  0 1 / 1 В 1 8 , 5 3 7 , 2 3 4 , 9 3 2 ,1 2 7 , 9 2 0 , 3 8 , 3
Z 1 0 2 2 0  0 1 / 1 А 2 2 4 1 , 3 3 8 , 7 3 5 , 9 3 2 , 4 2 5 , 0 1 3 , 6
Z 1 0 2 2 0  01 2 6 4 4 , 7 4 1 , 6 3 8 , 8 3 5 , 6 2 8 , 7 1 8 , 3
Z 1 0 2 2 0  0 2 / 2 С 3 0 6 5 , 5 6 1 , 2 5 4 , 9 4 5 , 8 2 9 , 5 2 , 0
Z 1 0 2 2 0  0 2 / 2 В 3 7 7 5 , 4 7 0 , 8 6 5 ,1 5 6 , 9 4 1 , 7 1 6 , 8
Z 1 0 2 2 0  0 2 / 2 А 4 5 8 3 , 9 7 8 , 4 7 2 , 9 6 5 , 8 5 1 ,1 2 8 , 6
Z 1 0 2 2 0  0 2 5 2 8 9 , 4 8 3 , 2 7 7 , 6 7 1 , 2 5 7 , 5 3 6 , 8
Z 1 0 2 2 0  0 3 / 2 В 6 0 1 1 9 , 9 1 1 2 , 3 1 0 3 , 8 9 2 , 2 7 0 , 5 3 5 , 3
Z 1 0 2 2 0  0 3 / 2 А 6 7 1 2 8 , 5 1 2 0 , 1 1 1 1 , 6 1 0 1 , 2 7 9 , 8 4 6 , 8
Z 1 0 2 2 0  0 3 7 5 1 3 4 ,1 1 2 4 , 8 1 1 6 , 3 1 0 6 , 7 8 6 , 3 5 5 ,1
z10220-2p50-1_a_th
РАЗМЕРЫ И ВЕС
тип
НАСОСА
н ом ин.
м о щ
н о с ть
кВт А (4)
PA3MEF
С (1)
Ы (мм)
М T (2)
ВЕС
кг (3)
Z 1 0 2 2 0  0 1 /1  C - L 6 W 15 1 5 3 8 2 5 8 1 4 4 3 7 3 3 1 1 4
Z 1 0 2 2 0  0 1 /1  B - L 6 W 1 8 , 5 1 6 0 8 2 5 8 1 4 4 3 8 0 3 1 2 2